
 

2024-11-08  1(9) 
(2007-11-06) 

Monteringsanvisning för E-Drive, Etac Cross 5 och Cross 5 XL 
MED3100 

 
 

1. Demontera originalhjulen och navhylsorna på båda sidorna. 
 

 
2. Kontrollera att stopp pinnen utan bricka sitter enligt bilder ovan, samt att tippskydd är 

demonterat. 
 

 
 

3. Montera nu fästet enligt bilderna ovan.  
4. Placeringsalternativ:  

Navhylsan går att montera i alla positioner, dock enbart i centrum av respektive hål. 
 
Prioriteras minimal stolsbredd kan denna minskas med totalt 8mm men förutsätter nedan: 
1. Fästet (detalj 1) monteras enligt alternativ A, pekandes nedåt. 
2. Distanser (detalj 6 och 7) monteras ej.                                                           14mm 
3. Stopp pinnen kortas enligt bild och monteras utan bricka. 

 

A1 B2 B1 A2 

A A 

B B 



 

2024-11-08  2(9) 
(2007-11-06) 

 
5. Detaljer för montering på en sida. 

Placering. Artikelnummer Antal Beskrivning 
1 MED2000 1 Fäste 
2 MED3100-01 1 Plate Cross5 
3 HW069 1 Navhylsa 16mm 
4 100 400 084 1 Distans Cross5 
5 100 400 083 1 Distans Cross5 
6 100 400 001 1 Distans  
7 100 400 004 1 Distans  
8 XSM8X45 1 Skruv Rundad M8 x 45 
9 XSM8ML 1 Låsmutter M8 
10 100 400 017 1 Distans  
11 MED3100-02 1 Platta Cross5 
12 405242 1 Låsbricka M16 
13 MED3100-03 2 Distans Platta 
14 MED3100-04 2 Distans Platta 

 

 



 

2024-11-08  3(9) 
(2007-11-06) 

 
MED1348, MED1348L 

 

 
 
1 XSM6X30 2  
2 MED1547 1  
3 MED4078 1  
4 MED1501 1                       (MED1348) 
4 MED1482 1                   (MED1348L) 
5 XSM6BR 4  
6 XSM6ML 4  
7 XSM6X16 2  
8 XOC-48160-B0 1  

 
 
 



 

2024-11-08  4(9) 
(2007-11-06) 

 
MED1644, MED1644L 

 

 
 
1 XSM6X30 2  
2 MED1547 1  
3 MED4078 1  
4 MED1501 1                       (MED1644) 
4 MED1482 1                   (MED1644L) 
5 XSM6BR 4  
6 XSM6ML 4  
7 XSM6X16 2  
8 X0F-48160-D00 1  

 
 
 
 



 

2024-11-08  5(9) 
(2007-11-06) 

 
 

MED1356 
 

 
 

1 XA2-2612K-00 1  
2 XA2-2612E-00 1  
3 XSM6BRTG 1  
4 MED1317 1  
5 XSM6BR 3  
6 MC6SM6X35 1  
7 XSM6X16 2  
8 MED1316 1   
9 XSM6ML 2  

 
 
 



 

2024-11-08  6(9) 
(2007-11-06) 

 
 

MED1218 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

1 XSM6BRTG 1  
2 XOD-2612K-00 1  
3 XA2-2612E-00 1  
4 XSM6BR 1  
5 MC6SM6X50 1  

 
 MED1218 + MED1643 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

2024-11-08  7(9) 
(2007-11-06) 

 
 
 

MED1643 
Vårdastyrningen är även möjlig att montera på vänstersida. För detta behöver man 
komplettera med MED1643, vilken beställs separat.  
 

   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Använd antingen bult med placering 4 eller 5 beroende på vilken klämma som 
monterats på stolens handtagsrör. Den kortare passar plåtklämman och den gängade 
aluminiumklämman, den längre aluminiumklämman utan gängor. 
 

Placering. Artikelnummer Antal Beskrivning 
1 XSM6M 1 Låsmutter M6 
2 XSM6BR 1 Planbricka M6 
3 XSM6BRTG 2 Taggbricka M6  
4 MED1640 1 Fäste vårdastyrning vänster sida 
5 MC6SM6X60 1 Bult M6x60 
6 MC6SM6X35 1 Bult M6x35 
7 MC6SM6X16 1 Bult M6x16 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

OBS! 
Om du vill använda originalhjulen, så måste ni byta till 12,7 mm lager i hjulen,  
samt en 12,7 mm QR-axel.  
 
 
 
 
 
 

    
 
 
 

   
    

1 

3 7 

6 5 2 3 

4 



 

2024-11-08  8(9) 
(2007-11-06) 

  
 

Bromsjustering 
Efter montering av E-Drive-hjulen behöver bromsarna justeras. Demontera och ersätt skruven med en 
längre typ samt montera distans. I övrigt justera enligt Etacs manual. 

 
 
 

Placering. Artikelnummer Antal Beskrivning 
1 MC6SM6X65 1 Skruv M6 x 65 
2 50393 1 Distans 
3 XSM6ML 1 Låsmutter M6 
 

 
 
 
 
 
 

1 
2 

3 



 

2024-11-08  9(9) 
(2007-11-06) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

M3 1,2 Nm 

M4 3 Nm 

M5 6 Nm 

M6 10 Nm 

M8 25 Nm 

M10 50 Nm 

M12 85 Nm 

 

 
M16x1 30 Nm 

M18x1  40 Nm 

 
 


